CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

((((((((((((
TP. Hồ Chí Minh, ngày……tháng……năm 20…

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI
Kính gửi: Ban Giám Hiệu Trường Đại học Kinh tế - Tài chính TP.HCM

Phòng Đào tạo và Quản lý sinh viên

Ban chủ nhiệm Khoa

Tôi tên:
MSSV:

Sinh ngày……tháng……. năm
Tại:

Hiện đang học lớp:
Khoa:

Ngành
(Trình độ đào tạo
)

Hộ khẩu thường trú:

Kính mong Ban Giám Hiệu và Ban chủ nhiệm Khoa cho phép tôi được nghỉ học tạm thời từ tháng……năm 20… đến tháng…… năm 20… (……tháng) và  bảo lưu kết quả học tập đến học kỳ………của khóa…………………. (kèm bảng điểm).

Lý do:

Tôi cam kết thực hiện đầy đủ các quy chế, quy định hiện hành của Bộ Giáo dục – Đào tạo và của Trường về việc nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập.
Rất mong nhận được sự đồng ý của Ban Giám Hiệu và Ban chủ nhiệm Khoa.

Trân trọng cảm ơn.

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến củaTrưởng khoa:

	Phòng ĐT & QLSV kiềm tra hồ sơ:

( Sinh viên đủ điều kiện bảo lưu KQHT

( Sinh viên không đủ điều kiện bảo lưu
Lý do

	TP. HCM, ngày……/……/20…

Trưởng khoa

	TP. HCM, ngày……/……/20…

Trưởng Phòng

	TP. HCM, ngày……/……/20…

Ký duyệt của BGH

TRÍCH MỤC 1, ĐIỀU 10  QUY ĐỊNH ĐÀO TẠO THEO HỆ THỐNG TÍN CHỈ
(Ban hành theo Quyết định số 48/QĐ-HT ngày 10/09/2009 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Tài chính TPHCM)
Điều 10    Tạm dừng học

10.1   Nghỉ học tạm thời

Sinh viên có thể xin nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả đã học trong các trường hợp:

a. Được động viên vào các lực lượng vũ trang (nếu có);

b. Bị ốm hoặc tai nạn buộc phải điều trị thời gian dài nhưng phải có giấy xác nhận của cơ quan y tế;

c. Vì nhu cầu cá nhân. Trường hợp này sinh viên phải học ở Trường quá một học kỳ, không rơi vào trường hợp bị buộc thôi học quy định ở điều 11 của quy chế này và phải đạt điểm TB chung tích lũy không dưới 2,00 (thang điểm hệ 4). Thời gian nghỉ học tạm thời vì nhu cầu cá nhân phải được tính vào thời gian chính thức quy định.
Xác nhận của phụ huynh:

Địa chỉ và số điện thoại liên lạc:

Hồ sơ đính kèm: